
Kandydaci do Będzińskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego

II kadencji

Wioletta Adamczyk

Fundacja Ogólnopolski Festiwal Kolęd i Pastorałek

Od 25 lat aktywnie współtworzy Międzynarodowy Festiwal Kolęd i Pastorałek w Będzinie. Jest 
bardzo  czynnie  zaangażowana  w  działalność  fundacji  oraz  upowszechnianie  kultury 
i pielęgnowanie tradycji na naszym terenie.

Patrycja Gruca-Hołota

Polski Związek Głuchych, Koło Terenowe Będzin

Od  1998  roku  pracuje  społecznie  na  rzecz  osób  niepełnosprawnych  słuchowo.  Pełni  funkcję 
sekretarza  w  Zarządzie  Koła  Terenowego  PZG.  Jest  tłumaczem  języka  migowego  II  stopnia. 
Z wykształcenia jest socjologiem, od 1997 roku pracuje w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej, 
a od 8 lat pełni funkcję dyrektora. W pracy zawodowej ma na co dzień do czynienia z problemami 
osób  niepełnosprawnych.  Była  członkiem  Będzińskiej  Rady  Działalności  Pożytku  Publicznego 
I kadencji.

Rafał Pietrzyk

RKS Grodziec

Od wielu lat czynnie działa w III sektorze. Od 2011 roku pełni funkcję prezesa RKS Grodziec. Jest 
także  członkiem  zarządu  OSP Łagisza.  Współpracuje  i  wspiera  działania  innych  będzińskich 
stowarzyszeń sportowych i kulturalnych: BKS Sarmacja, Stowarzyszenia Kulturalno-Sportowego 
„Łagisza”, Stowarzyszenie Filary Kultury. Był członkiem Będzińskiej Rady Działalności Pożytku 
Publicznego I kadencji.

Mariusz Słowik

Towarzystwo Przyjaciół Grodźca

Od wielu lat działa czynnie w sektorze organizacji pozarządowych. Od 2015 roku pełni funkcję 
prezesa zarządu Towarzystwa Przyjaciół Grodźca.  Jest  absolwentem Wydziału Radia i Telewizji 
Uniwersytetu Śląskiego oraz Akademii Ekonomicznej w Katowicach (menadżer kultury).

Beata Wardęga

Stowarzyszenie Filary Kultury

Od 2014 roku jest członkiem Stowarzyszenia Filary Kultury. Współpracując jako wolontariuszka 
z instytucjami  kultury  oraz  innymi  organizacjami  pozarządowymi,  inicjuje  i  wspiera  liczne 
działania służące pielęgnowaniu kultury. Jest autorką wywiadów przeprowadzonych z Honorowymi 
Obywatelami Miasta Będzina.


